
UCHWAŁA Nr XXXIII/447/2017 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  31 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/125/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy  

z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015r. poz. 238) 

 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VII/125/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Celem emisji w 2015 roku, w kwocie 7.400.000 zł, emisji w roku 2016 w 

kwocie 5.000.000,00 zł oraz emisji w roku 2017 w kwocie 5.000.000 zł jest spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz finansowanie planowanego deficytu 

budżetu wynikającego z inwestycji komunalnych”. 

 

2.  § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie : 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A15 o wartości 400.000 zł,  

2) seria B15 o wartości 900.000 zł,  

3) seria C15 o wartości 900.000 zł,  

4) seria D15 o wartości 900.000 zł,  

5) seria E15 o wartości 900.000 zł,  

6) seria F15 o wartości 1.000.000 zł,   

7) seria G15 o wartości 1.200.000 zł,   

8) seria H15 o wartości 1.200.000 zł,   

9) seria A16 o wartości 400.000 zł,  

10) seria B16 o wartości 500.000 zł,  

11) seria C16 o wartości 500.000 zł,  

12) seria D16 o wartości 500.000 zł 

13) seria E16 o wartości 500.000 zł 

14) seria J16 o wartości 2.600.000 zł  

15) seria J17 o wartości 500.000 zł,  

16) seria K17 o wartości 500.000 zł,  

17) seria L17 o wartości 2.000.000 zł,   

18) seria M17 o wartości 2.000.000 zł,   

2. Emisja obligacji serii A15, B15, C15, D15, E15, F15, G15, H15 zostanie przeprowadzona w 2015 

roku.  

Emisja obligacji serii A16, B16, C16, D16, E16, J16 zostanie przeprowadzona w 2016 roku. 

Emisja obligacji serii J17, K17, L17, M17 zostanie przeprowadzona w 2017 roku.” 

 

3.  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2019 r. zostaną wykupione obligacje serii A15, 

2) w 2020 r. zostaną wykupione obligacje serii B15, A16, 



3) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii C15, B16, 

4) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii D15, C16, 

5) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii E15, D16, 

6) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii F15, E16, 

7) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii G15, J17, 

8) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii H15, K17, 

9) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii L17, 

10) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii M17, 

11) w 2029 r. zostaną wykupione obligacje serii J16.” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 

do zmiany Uchwały Rady Miejskiej w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i 
wykupu. 

 

 

Niniejsza uchwała Rady Miejskiej stanowi zmianę uchwały Nr VII/125/2015 z dnia 26 marca 
2015 r. w sprawie emisji obligacji zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. Podjęcie uchwały jest 
związane z faktem nieuruchomienia w roku 2016 całej planowanej na ten rok emisji. Zgodnie z 
pierwotną uchwałą z 26 marca 2015 roku, w roku 2016 planowano uruchomić 10.000.000 zł obligacji, 
jednak przesunięcia terminów realizacji zadań inwestycyjnych spowodowały, iż uruchomiono jedynie 
5.000.000 zł obligacji.  

Uchwała nie zmienia terminów wykupu obligacji, czyli nie powoduje wzrostu obciążeń budżetu 
Miasta. Dodatkowo przesunięcie części emisji w wysokości 5.000.000 złotych na 2017 rok jest 
uzasadnione względami ekonomicznymi gdyż odsetki liczone są dopiero od momentu uruchomienia 
obligacji.  

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie podpisany aneks do umowy z agentem emisji.  

 

 


